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CTA 4411 Muletas X social Sandra Guadalupe Zavala Ramirez 175.00$          

CTA 4411 Muletas X social J. Guadalupe Vilches Barrera 175.00$          

CTA 4411 Muletas X social María Elizabeth Olvera Sosa 175.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eréndira Salud Flores Dimas 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social J. Mario Flores Muñoz 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social María Estela Razo Razo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Andrés Martínez Sánchez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Blanca Estela Cruz Bravo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Esther Castillo García 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Soledad Muñoz Aguilera 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Felipe Diaz Vázquez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Mercedes Martínez Barrón 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Virginia Elvira Pantoja García 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Gabriela Vázquez Barroso 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eduardo Alegría Sierra 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Yolanda Vargas Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Silvio Lozano Flores 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Martin Razo Flores 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Vicente Pérez Flores 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Luis Gerardo García Urióstegui 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Francisco Perales Barrón 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Laura Alejandra Velarde Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Flores Bustos 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Petra Villalfaña Carmona 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Natividad Vargas González 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Felisa López Ramirez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social J. Mario Flores Muñoz 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Juana Griselda Téllez Aguirre 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social María Estela Razo Razo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Catarino González León 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Rodríguez Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Dolores Pantoja Gutiérrez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Andrés Martínez Sánchez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Blanca Estela Cruz Bravo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Inocencia Ma. Elena Martínez Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Martín Heriberto Amézquita Sánchez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Felipe Diaz Vázquez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Mercedes Martínez Barrón 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Virginia Elvira Pantoja García 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Gabriela Vázquez Barroso 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eduardo Alegría Sierra 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Martin Razo Flores 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Vicente Pérez Flores 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Flores Bustos 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Pedro González Lerma 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eréndira Salud Flores Dimas 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Juana Griselda Téllez Aguirre 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social María Estela Razo Razo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Raúl Pérez Plaza 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Catarino González León 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Dolores Pantoja Gutiérrez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Andrés Martínez Sánchez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Blanca Estela Cruz Bravo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Esther Castillo García 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Inocencia Ma. Elena Martínez Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Irene Cuellar Ruiz 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Martín Heriberto Amézquita Sánchez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Felipe Diaz Vázquez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Mercedes Martínez Barrón 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Guadalupe Cornejo Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Gabriela Vázquez Barroso 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Angelica Cabrera Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eduardo Alegría Sierra 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Vicente Pérez Flores 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Flores Bustos 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Petra Villalfaña Carmona 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Felisa López Ramirez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Juan Mendoza Martínez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Francisco Javier López Domínguez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Mercedes Torres Perico 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social J. Jesús Flores Rodríguez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Luisa Sánchez Trejo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Paula Martínez xxx 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Del Carmen Almanza xxx 1,400.00$       
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CTA 4411 Eritropoyetina X social Crescenciano Paramo Rea 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Fernando Rodríguez Reyes 1,400.00$       

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Socorro Arredondo Pérez

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Roberto Alejandro Cuevas Torres

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Ma. Isabel Razo Méndez

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Felipe de Jesús Alfaro Laguna

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Diego Rafael López Gutiérrez

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Luz Ernesto Hernández Sixtos

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Socorro Arredondo Pérez

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Bernardo Francisco Álvaro Pedroza

944.40$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Jeronimo Osiel Coraza Pineda 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Socorro Arredondo Pérez

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Roberto Alejandro Cuevas Torres

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Felipe de Jesús Alfaro Laguna

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Diego Rafael López Gutiérrez

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Luz Ernesto Hernández Sixtos

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Jeronimo Osiel Coraza Pineda 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Socorro Arredondo Pérez

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Roberto Alejandro Cuevas Torres

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Felipe de Jesús Alfaro Laguna

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Diego Rafael López Gutiérrez

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Ma. Isabel Razo Méndez

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social 
Bernardo Francisco Álvaro Pedroza

472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Jeronimo Osiel Coraza Pineda 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Rosa Elena Ramblas Vidal 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social David Vazquez Vazquez 472.20$          

CTA 4411 Pañales X social Ana Rangel Neri 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Idalia del Socorro Celedón Murillo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juan Pablo Arias Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Alexis Zaid Martínez Prieto 74.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jessyca Yadira Pantoja Flores 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social José Sierra Barrón 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Adan Sierra Rojas 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Olga Romero Valencia 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Heladia Amézquita González 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ángel David Conejo Vázquez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social José Miguel Escoto Grande 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ithan Miguel Escoto Grande 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ángel Rogelio Mendoza Peña 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Leobardo Flores Escoto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Hanna Andrea Pérez Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Aranza Yajaira Valdez Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Dafne Lizeth Infante Cárdenas 99.00$            

CTA 4411 Pañales X social Alondra Rosaura Zavala García 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social María de Jesús Silva Nieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Nahomi Jesús Grimaldo Flores 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Lorena Betzabeth Mendoza Martínez 86.00$            



CONCEPTO AYUDA  SUBSIDO

SECTOR 

(economico o 

social)

 CURP RFC
 MONTO 

PAGADO  

Periodo del 1 de abril al 30 de junio del 2024

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPIO DE SALAMANCA GUANAJUATO

Montos pagados por ayudas y subsidios 

CTA 4411 Pañales X social Yamileth Barrón Rangel 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Leah Ivanna Campos Almanza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Martin Rangel Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Anel Diaz Pérez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juan Sierra Rodríguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Diego Rafael Lopez Gutierrez 108.00$          

CTA 4411 Pañales X social Martin Guadalupe Hernández Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. de Lourdes Delfina Meza Diaz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Concepción Vega Acosta 74.00$            

CTA 4411 Pañales X social Emmanuel Almanza Rivera 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Oscar Hernández León 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jaime Ramírez Santoyo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana López Téllez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Sanjuana Ramirez Muñoz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Carlos León Hernández 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Sidroneo Perez Armenta 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Emily Giselle González Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Josefina Arévalo Torres 129.00$          

CTA 4411 Pañales X social Raquel Prieto Prieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Raúl Pérez Plaza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Mario Eduardo Estrada Merida 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jose Adan Rodriguez Tamayo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Romana Cuevas Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Santiago Anaya Arredondo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Guadalupe Barrón Yepez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jeronimo Osiel Coraza Pineda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Ornelas Valdez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Guadalupe Alejandra Rivera Rodríguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Alejandro Alfaro Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Basilisia Vallejo Delgado 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Roció Flores González 516.00$          

CTA 4411 Pañales X social Amalia Ramirez Campos 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Sanjuana Ramirez Muñoz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ana Rangel Neri 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Heladia Amézquita González 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ángel David Conejo Vázquez 172.00$          

CTA 4411 Pañales X social Ithan Miguel Escoto Grande 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Oscar Hernández León 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Manuel Ramírez Rosas 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Alondra Rosaura Zavala García 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social María de Jesús Silva Nieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Nahomi Jesús Grimaldo Flores 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social José Vázquez Lugo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Martin Rangel Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Anel Diaz Pérez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. de Lourdes Delfina Meza Diaz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Concepción Vega Acosta 74.00$            

CTA 4411 Pañales X social Cristina Sustaita Calzada 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jaime Ramirez Santoyo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana López Téllez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social José Santos Aboites Alfaro 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Sidroneo Perez Armenta 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Raquel Prieto Prieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Raúl Pérez Plaza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Mario Eduardo Estrada Merida 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jose Adan Rodriguez Tamayo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Romana Cuevas Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jeronimo Osiel Coraza Pineda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Ornelas Valdez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Guadalupe Alejandra Rivera Rodríguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Alejandro Alfaro Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Basilisia Vallejo Delgado 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Amalia Ramirez Campos 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Elvira Navarro 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juan Sierra Rodríguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Martin Silvino Rocha Morales 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social San Juana Ramirez Muñoz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ana Rangel Neri 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jessyca Yadira Pantoja Flores 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Judith Guadalupe Valle Núñez 66.00$            

CTA 4411 Pañales X social Adan Sierra Rojas 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Heladia Amézquita González 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Carlos León Hernández 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Manuel Ramírez Rosas 86.00$            
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CTA 4411 Pañales X social María de Jesús Silva Nieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Nahomi Jesús Grimaldo Flores 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Yamileth Barrón Rangel 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Leah Ivanna Campos Almanza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Martin Rangel Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Anel Diaz Pérez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Cristina Sustaita Calzada 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Martin Guadalupe Hernández Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. de Lourdes Delfina Meza Diaz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Concepción Vega Acosta 74.00$            

CTA 4411 Pañales X social Emmanuel Almanza Rivera 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Oscar Hernández León 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jaime Ramirez Santoyo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana López Téllez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social José Santos Aboites Alfaro 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Josefina Arévalo Torres 129.00$          

CTA 4411 Pañales X social Raquel Prieto Prieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Raúl Pérez Plaza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jose Adan Rodriguez Tamayo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Romana Cuevas Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Guadalupe Barrón Yepez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jeronimo Osiel Coraza Pineda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Ornelas Valdez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Guadalupe Alejandra Rivera Rodríguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Alejandro Alfaro Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Basilisia Vallejo Delgado 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Amalia Ramirez Campos 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Elvira Navarro 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Francisco Quintanilla Medrano 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Zenaida Rodriguez Mendoza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Diana Gonzalez Amezquita 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social María Guadalupe Pantoja Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. De Los Angeles Ojeda Duarte 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Teodoro Ortega Olivares 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Francisco Gomez Cornejo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Carmen Olvera Laguna 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Delfina Ramirez Cruz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Soledad Gonzalez Lopez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Rosa Ramirez  xxx 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social David Vazquez Vazquez 86.00$            


